ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления делами Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области от 30.10.2015
№ 144 «Об утверждении Положения об организации в Управлении делами
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

телефонной «прямой линии» с гражданами по вопросам

антикоррупционного просвещения»

В целях приведения в соответствие с правилами юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления делами Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области от 30.10.2015 № 144 «Об утверждении
Положения об организации в Управлении делами Губернатора Свердловской

области и Правительства Свердловской области телефонной «прямой линии»

с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения» с изменениями,

внесенными приказом от 16.08.2016 № 95, изменение, изложив пункт 3
в следующей редакции:

«З. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Заместителя

Управляющего делами Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области А.С. Намятова.».
2. Внести в Положение об организации в Управлении делами Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области телефонной

«прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения,

утвержденное приказом от 30.10.2015 № 144, с изменениями, внесенными

приказом от 16.08.2016 № 95, следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

_ . - «2) фамилия, имя, отчество обратившегося гражданина, его контактные
\.)с r,t41.,, Jn

:-{,~ .. ·.,с ait__~ телефон, почтовый адрес, адрес электронной почты);»;

r
'!_f~,/ ,'? i ~ пункте 6 слова «с направление гражданину» заменить словами
tll "- Отш n ПР<.-1'. 1J1 ){ r)

; 1 ~ ··~~~ ... нап ав 1 Mr~ li'~Ai~.Y». ·
- с. '"") • tве ~~

1 ';; '- ' ~ •:щ~;;;:, 1 ,., ~ А ЗАЦИОННОЙ PA60tbl ,
G. ~ :, Cf8EHIIOЙ СЛУIБЫ

~IL/11"' п ~ 1\ f/~08

.. 2
КОПИЯ В~РН·

3. Настоящий приказ опубликовать на <<Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение
десяти дней со дня принятия, а также на официальном сайте Управления делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.upravdel.midural.ru) в течение пяти дней со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Заместителя

Управляющего делами Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области А.С. Намятова.

И.о. Управляющего делами

Губернатора Свердловской области и

Правительства Свердловской области Ю.Е. Гизатуллин

	Page 1
	Page 2

		2016-09-28T12:34:26+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"